

## Moins de sucres Biscuits Petit Dejeuner

|                      |  |
|----------------------|--|
| Nr. art:             | 1263   |
| Description produit: | Moins de sucres Biscuits Petit Dejeuner  |
| Code EAN produit:    | 5412158027160  |
| Code EAN carton:     | 5412158045942 (x 1)<br>5412158027177 (x 12)  |
| Code douanier:       | 19059080   |
| Ingrédients:         | farine de BLÉ (40%), huile de palme**, agent de charge (maltitols), amidon de BLÉ, flocons d'AVOINE (6%), farine d'ORGE (6%), farine de SEIGLE (6%), NOISETTES (5%), sel marin, poudre à lever (carbonates d'ammonium), arôme noisette. Une consommation excessive peut avoir un effet laxatif.<br>**Contient de la graisse de palme durable. PEUT CONTENIR DES TRACES DE LAIT, D'ŒUFS, DE SOJA, DE GRAINES DE SÉSAME, D'ARACHIDES ET D'AUTRES FRUITS À COQUE. |
| Allergènes:          | Contient avoine, blé, gluten, fruits à coque, orge, seigle. Peuvent contenir des traces de graines de sésame, soja, arachides, lait, lactose, oeufs. Ne contient pas mollusques, moutarde, céleri, poissons, crustacés, anhydride sulfureux et sulfites, lupin.  |
| Poids net:           | 200 g  |
| Conservation:        | Conservé à l'abri de la chaleur et de l'humidité   |
| Dimensions:          | 20,6 cm L x 12,0 cm H x 4,0 cm P   |

|                     | portie/portion |        |
|---------------------|----------------|--------|
|                     | 100 g          | 40 g   |
| Energie kJ          | 1874           | 234    |
| Energie kcal        | 449            | 56     |
| Matières grasses    | 22.0 g         | 2,8 g  |
| lipides saturés     | 9.1 g          | 1.1 g  |
| Glucides            | 57.0 g         | 7.1 g  |
| sucres              | 0.9 g          | 0.1 g  |
| polyols             | 15.0 g         | 1.9 g  |
| Fibres alimentaires | 10.0 g         | 1.3 g  |
| Protéines           | 6,8 g          | 0,9 g  |
| Sel                 | 0.31 g         | 0.04 g |

